
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO  FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

 

ViaAdda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itcfraccacreta.gov.it 
Centralino: 0882 / 221596 / 21470  Codice scuola: FGTD010004 
Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

Al Dirigente Scolastico del CPIA 
Agli Studenti 

Alle famiglie degli studenti 
Al personale Docente 

Al personale ATA 
Al Presidente del Consiglio di Istituto 

All’albo on line 
Al sito web 

 

Oggetto: Chiusura dell’ITE “A. Fraccacreta” di San Severo per sanificazione straordinaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il Decreto Ministeriale  n. 39 del 26 giugno-2020; 

Vista  la Circolare n. 22 dell’INAIL del 20 maggio 2020; 

Visto   l’art 25 del D.Lgs n. 165/2001; 

Visto    il Rapporto ISS COVID – 19  n. 58/2020; 

Sentiti  il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, il Medico Competente  e il 

Rappresentante  dei Lavoratori per la Sicurezza; 

Tenuto conto  delle disposizioni date dall’RSPP e contenute nell’aggiornamento nel DVR  al rischio biologico da 

Covid – 19 e nel Protocollo anti contagio predisposto dallo stesso; 

Considerate  le concrete esigenze dell’utenza e gli adempimenti amministrativi indifferibili in atto in questo 

particolare periodo dell’anno scolastico; 

Individuati  i servizi erogabili da remoto mediante ricorso al lavoro agile; 

DISPONE 

a partire dalle ore 14.00 del giorno 23.11.2020 e per l’intera giornata del 24 novembre 2020 la chiusura dell’Istituto 

Tecnico Economico “A. Fraccacreta”, via Adda n. 2, al fine di effettuare le necessarie operazioni di sanificazione 

straordinaria dei locali. 

Nei sopraindicati giorni le attività amministrative considerate indifferibili saranno svolte dal personale in servizio in 

modalità di lavoro agile. Le attività di DDI continueranno regolarmente secondo l’orario giornaliero delle lezioni. 

Si raccomanda, vista la situazione emergenziale da COVID – 19  in atto, la scrupolosa osservanza delle misure di 

prevenzione descritte nei protocolli nazionali e in quelli della nostra istituzione scolastica ripubblicate anche di 

recente sul sito istituzionale, nella circolare n. 101 sulla Giornata nazionale per la Sicurezza nelle Scuole    . 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 

(Documento firmato digitalmente) 

 




		2020-11-23T13:19:41+0100




